
Zarządzenie Nr 021.26.2017 
Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Dusznikach-Zdroju 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia w 2018 roku dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w 
sobotę 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze 
zmianami oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. Nr 1666 z 
późniejszymi zmianami, w związku z § 23 ust. 5 Regulaminu Pracy w Domu Wczasów Dziecięcych w 
Dusznikach-Zdroju z dnia 21 maja 2015 r. ze zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień wolny od pracy 30 marca 2018 r. w zamian za święto przypadające w sobotę 
(6 stycznia 2018 r). 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. administracyjno-biurowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R 
Domu W c z a s ó w Dziecięcych 

w DusznikactfSWroju 


